

RECEBEMOS DE C K YOKOTA MOVEIS ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.001.877
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

C K YOKOTA MOVEIS ME RUA ALCIONE BASTOS, 1085 - - ALTO DA XV, Guarapuava, PR - CEP: 85065020 - Fone/Fax: 4230357317		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.001.877 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4117 0204 3406 6900 0183 5500 1000 0018 7710 5430 7006 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141170029101589 - 21/02/2017 17:14
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9058505126	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 04.340.669/0001-83	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04		DATA DA EMISSÃO 21/02/2017	
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85670-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Salto do Lontra		FONE/FAX 4635381177	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 8.620,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 8.620,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
0101	BALCÃO MEDIDA PADRÃO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 676,66	94033000	0400	5101	UN	8,0000	287,5000	2.300,00					
0102	CADEIRA FIXA ISO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 1.205,63	94031000	0400	5101	UN	60,0000	68,3000	4.098,00					
0103	MESA PARA REUNIÃO 2X1 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 114,73	94033000	0400	5101	UN	1,0000	390,0000	390,00					
0104	MESA EM L 120X120 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 268,31	94033000	0400	5101	UN	3,0000	304,0000	912,00					
0105	MESA 120X70 C/2 GVTAS Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 270,66	94033000	0400	5101	UN	5,0000	184,0000	920,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGÃO 088/2016-CONTRATO 16/2017 BANCO DO BRASIL AGENCIA 5795-9 C/C 8227-9 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 2.535,99	RESERVADO AO FISCO